
 

 

Uchwała Nr 5432/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17  

dla Obszarów Strategicznej Interwencji w zakresie Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, 

Poddziałania 5.1.1 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące  

w zarządzie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii 

ZIT lub Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust. 1-2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listy projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17  

dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.1 „Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące w zarządzie Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii ZIT lub Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, które stanowią Załączniki Nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektom znajdującym się  

w Załącznikach Nr 1, 2 i 3, o których mowa w § 1 do uchwały. Łączna wartość dofinansowania projektów 

wynosi maksymalnie 54 496 594,36 zł (pięćdziesiąt cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote i trzydzieści sześć groszy). 

 
§ 3 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załącznikach Nr 1, 2 i 3 do uchwały zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5432/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17  

dla Obszarów Strategicznej Interwencji w zakresie Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, 

Poddziałania 5.1.1 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące  

w zarządzie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii 

ZIT lub Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020.  

  
  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały zawierają zatwierdzone listy projektów ocenionych  

w ramach poszczególnych Obszarów Strategicznej Interwencji w przedmiotowym konkursie. Załącznik nr 1 

obejmuje projekty ocenione dla Gnieźnieńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji, Załącznik Nr 2 listę 

projektów ocenionych dla Konińskiego Obszaru Strategicznej Interwencji, natomiast Załącznik Nr 3 listę 

projektów ocenionych dla Leszczyńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji.  

W myśl Regulaminu konkursu Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 39 punktów.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania projektom 

znajdującym się w Załącznikach Nr 1, 2 i 3 do uchwały, złożonym w ramach Gnieźnieńskiego, Konińskiego 

i Leszczyńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji. Zapisy Regulaminu konkursu wskazują maksymalne 

wartości alokacji Obszarów Strategicznej Interwencji wynikające z zapisów poszczególnych mandatów,  

w związku z tym kwoty dofinansowania zostały dostosowane do wartości określonych w mandatach 

terytorialnych. Maksymalna wartość dofinansowania przyznanego ww. projektom wynosi 54 496 594,36 zł 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 5432/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17 dla Gnieźnieńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji w ramach Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.1 

„Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące w zarządzie 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii ZIT lub 

Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

 

 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekt oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania 
 

1. 
RPWP.05.01.01-

30-0019/17 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

Budowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 260 z drogą 

krajową nr 15 w Gnieźnie 

19 999 999,98 zł 16 999 999,98 zł 50 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5432/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17 dla Konińskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji w ramach Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.1 

„Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące w zarządzie 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii ZIT lub 

Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

 

 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekt oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania 
 

1. 
RPWP.05.01.01-

30-0017/17 
Miasto Konin 

Rozbudowa ulicy  

Kleczewskiej w Koninie 
46 956 730,08 zł 29 622 670,85 zł 54 

projekt wybrany  

do dofinansowania 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr 5432/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.05.01.01-IZ-00-30-003/17 dla Leszczyńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji w ramach Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.1 

„Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, będące w zarządzie 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz drogi, których realizacja wynika ze Strategii ZIT lub 

Mandatów Terytorialnych OSI)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020. 

 

 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekt oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania 
 

1. 
RPWP.05.01.01-

30-0018/17 
Miasto Leszno 

Przebudowa ulicy Osieckiej - 

drogi wojewódzkiej nr 432  

w granicach miasta Leszna 

15 354 550,73 zł 7 873 923,53 zł 55 
projekt wybrany  

do dofinansowania 

 


